
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

03 вересня  2021 року                  смт Старий Салтів                       № 265/1  - ОД 

    

Про внесення змін до розпорядження від 03.04.2019 року №  82/1 – ОД 

«Про затвердження  Положення проо офіційний веб-сайт Старосалтівської  
селищної ради в інформаційній мережі інтернет» 

 
 З метою реалізації заходів  передбачених Комунікаційною стратегією 

Старосалтівської територіальної громади , керуючись статтями 42, 59  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»:   
НАКАЗУЮ :  

 

1. Внести зміни до  Положення про офіційний веб-сайт Старосалтівської 
селищної ради  в інформаційний мережі інтернет затвердженого 

розпорядженням від 03.04.2019 року №  82/1-ОД  доповнивши його пунктом 

5.12 , а саме :   

« 5.12.  Наповнення Веб-сайту Старосалтівської селищної ради та її сторінок в 
соціальних мережах  виконуються відповідними посадовими особами 
загального відділу селищної ради  з частотою не рідше 1-го разу на тиждень .» 

2. Контроль  за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 

 

Старосалтівський селищний голова оригінал підписано          Е.П. Коновалов 

 
 
 
 
 

 


